Mariapfarr

Offizielle Ergebnisliste
Volksschulmeisterschaft 2019

Fanningberg

Ort und Datum: Fanningberg / Schmiedabfahrt, 01.02.2019
Veranstalter: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH (4054)
Durchfiihrender Verein: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH (4054)

Kampfgericht:

Rennleiter: Wieland Johannes KR (AUT)
Auswertung: Weitgasser Thomas CHKR (AUT)
Hauptzeit: Prodinger Robert KR (AUT)
Hilfszeit Start: Kocher Roland KR (AUT)
Hilfszeit Ziel: Wenger Reinhard KR (AUT)
Startrichter: Rainer Herbert KR (AUT)
Streckenchef: Honegger Stefan KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 09:30

Kurssetzer: Lasshofer Michael (AUT)

Strecke: Schmiedabfahrt (RTL)

Starthohe: 1662 m Zielhdhe: 1540 m

Hohendifferenz: 122 m

Anzahl Tore: 22 Richtungsand.: 20
Vorlaufer:

Winkler Hannes
Gemeldete Starter: 120

In der Wertung: 104 (86,67%)
1a Klasse weiblich

Freitag, 1. Februar 2019, 11:09

Auswertung: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr.

F-Wert: 1010

Wetterdaten:

Wetter: Bewdlkt
Schnee: Griffig
Temp. Start: -8° Ziel: -7°
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== P H Volksschulmeisterschaft 2019
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Fanningberg / Schmiedabfahrt, 01.02.2019
Rang StNr Name Geschl. Klasse Gesamtlaufzeit  Riickstand

1a Klasse weiblich

1 3 JAGER Hannah W 1a Klasse weiblich 46,53 0,00
2 9 WINKLER Sarah W 1a Klasse weiblich 54,39 7,86
3 6 OBEREGGER Leonie w 1a Klasse weiblich 57,49 10,96
4 8 TRATTNER Simone W 1a Klasse weiblich 58,39 11,86
5 7 SCHREILECHNER Katharina W 1a Klasse weiblich 1:03,58 17,05
6 2 FINGERLOS Anna W 1a Klasse weiblich 1:14,93 28,40
1a Klasse mannlich
1 19 SANTNER Jakob M 1a Klasse mannlich 43,82 0,00
2 17 PICHLER Pascal M 1a Klasse mannlich 44,85 1,03
3 11 CERRETO Emanuele M 1a Klasse mannlich 46,05 2,23
4 14 MACHEINER Christoph M 1a Klasse mannlich 47,30 3,48
5 18 PRODINGER Sebastian M 1a Klasse mannlich 52,19 8,37
6 12 HOLZER Sebastian M 1a Klasse mannlich 52,83 9,01
7 20 SCHREILECHNER Martin M 1a Klasse méannlich 53,35 9,53
8 15 PERNER Daniel M 1a Klasse mannlich 55,81 11,99
9 10 BRUGGER Lukas M 1a Klasse mannlich 1.07,38 24,06
10 13 KARNER Lukas M 1a Klasse mannlich 1:15,02 31,20
2a Klasse weiblich
1 27 SCHARFETTER Theresa W 2a Klasse weiblich 40,66 0,00
2 28 SCHREILECHNER Emma W 2a Klasse weiblich 44,10 3,44
3 26 SANTNER Julia W 2a Klasse weiblich 46,31 5,65
4 25 EHRENREICH Nina w 2a Klasse weiblich 46,82 6,16
5 24 BOGENSPERGER Sonja W 2a Klasse weiblich 47,94 7,28
6 22 BAUER Sarah w 2a Klasse weiblich 49,47 8,81
7 23 BAUER Sophie W 2a Klasse weiblich 50,32 9,66
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

Name

2a Klasse mannlich

1

o A OB

31
29
30
32
33

KRANAWETTER Sebastian
ADELBRECHT Jeremia

HONEGGER David
STEINER Maximilian
ZEHNER Florian

1 Klasse WeiBpriach

1

(S B U

36
39
37
38
35

MOSER Hannah

PRODINGER Sebastian

BAYER Erik
BAYER Philip
BACHER Anja

3 Klasse WeiBpriach

1

2
3
4

47
43
44
45

RAINER David
BRUGGER Maria
BACHER Stefan
RORMANN Marcel

4 Klasse WeiBpriach

1
2
3

Freitag, 1. Februar 2019, 11:09

49
51
50

Ihr Schigebict

MOSER Sophia
BRUGGER Johannes
BAYER Elias

ENNINGBERG

kann sichtig machen

wwuw.fanningberg.info

Geschl.
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Volksschulmeisterschaft 2019

Fanningberg

Fanningberg / Schmiedabfahrt, 01.02.2019

Klasse

2a Klasse méannlich
2a Klasse méannlich
2a Klasse méannlich
2a Klasse mannlich
2a Klasse mannlich

1 Klasse Weilpriach
1 Klasse Weilpriach
1 Klasse Weilpriach
1 Klasse Weilpriach
1 Klasse Weilpriach

3 Klasse Weilipriach
3 Klasse Weillpriach
3 Klasse Weilypriach
3 Klasse Weilspriach

4 Klasse Weilpriach
4 Klasse WeiBpriach
4 Klasse WeiBpriach

Auswertung: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.7.0 - Lizenz 4054 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Gesamtlaufzeit

39,53
40,47
45,73
58,09
1:05,90

47,64
50,88
51,79
54,30

1:02,51

43,49
44,82
45,92

1:00,71

41,50
42,84
44,06

Riickstand

0,00
0,94
6,20
18,56
26,37

0,00
3,24
4,15
6,66
14,87

0,00
1,33
2,43
17,22

0,00
1,34
2,56

Seite 3von 7



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr

Name

3a Klasse weiblich

1 61
59
56
55
57
54
60

~N o o AN D

SEITLINGER Theresa
MIRKOVIC Angelina

KREN Miriam

FUCHS Nina

LEITNER Enya

BAUER Franziska
SCHREILECHNER Elisabeth

3a Klasse mannlich

1 66
2 63
3 62
4 64
5 65

WIELAND Simon
FINGERLOS Sebastian
DORFER Raphael
OBEREGGER Simon
TANNER Raffael

3b Klasse weiblich

1 70
69
74
68
72
73

S G A WDN

Freitag, 1. Februar 2019, 11:09

Ihr Schigebict

KLINGSBICHL Laura
HOHENGARNER Franziska
TRATTNER Michaela
GUGG Sofia

SANTNER Ayleen
SANTNER Milena
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Volksschulmeisterschaft 2019

Fanningberg

Fanningberg / Schmiedabfahrt, 01.02.2019

Klasse

3a Klasse weiblich
3a Klasse weiblich
3a Klasse weiblich
3a Klasse weiblich
3a Klasse weiblich
3a Klasse weiblich
3a Klasse weiblich

3a Klasse mannlich
3a Klasse mannlich
3a Klasse méannlich
3a Klasse mannlich
3a Klasse mannlich

3b Klasse weiblich
3b Klasse weiblich
3b Klasse weiblich
3b Klasse weiblich
3b Klasse weiblich
3b Klasse weiblich

Auswertung: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH
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Gesamtlaufzeit

42,94
48,22
48,22
48,66
49,19
50,11
51,90

35,05
42,97
44,26
49,86
55,32

44,26
48,34
49,64
50,19
53,16
53,95

Riickstand

0,00
5,28
5,28
5,72
6,25
717
8,96

0,00
7,92
9,21
14,81
20,27

0,00
4,08
5,38
5,93
8,90
9,69
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr

Name

3b Klasse mannlich

1 83
79
84
77
82
75
81
80

00 N o o A WOWDN

SCHLICK Markus

PAYER Philipp

THANNER Lukas
LANSCHUTZER Alexander
SCHLICK Johannes

FRITZ Michael
SCHILCHER Julian
SCHAGER David

4a Klasse weiblich

-

89
86
93
95
90
91
88
94
87

© oo No g1 WODN

KRANAWETTER Valentina
DOMINIK Vanessa
SCHNEIDER Nina
WINKLER Lea

LOCKER Sarah
PFARRKIRCHNER Lisa
GRAGGABER Elisabeth
STOCKL Julia
FINGERLOS Eva

4a Klasse mannlich

1 102
99
96
98
100
97

(-2 N3, I - N ST N )

Freitag, 1. Februar 2019, 11:09

Ihr Schigebict

TRATTNER Reinhard
PFEIFENBERGER Martin
BINGGL Christian
KOZMA Botond
PRODINGER Maximilian
GRUBER Michael

ENNINGBERG

kann sichtig machen
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Volksschulmeisterschaft 2019

Fanningberg

Fanningberg / Schmiedabfahrt, 01.02.2019

Klasse

3b Klasse mannlich
3b Klasse mannlich
3b Klasse méannlich
3b Klasse mannlich
3b Klasse mannlich
3b Klasse mannlich
3b Klasse mannlich
3b Klasse méannlich

4a Klasse weiblich
4a Klasse weiblich
4a Klasse weiblich
4a Klasse weiblich
4a Klasse weiblich
4a Klasse weiblich
4a Klasse weiblich
4a Klasse weiblich
4a Klasse weiblich

4a Klasse mannlich
4a Klasse mannlich
4a Klasse mannlich
4a Klasse mannlich
4a Klasse mannlich
4a Klasse mannlich

Auswertung: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.7.0 - Lizenz 4054 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Gesamtlaufzeit

43,30
43,93
4419
44,39
44,49
45,95
49,71
49,93

38,99
40,46
40,70
45,90
46,31
46,69
46,86
46,99
51,25

36,26
36,81
39,93
41,74
41,87
44,11

Riickstand

0,00
0,63
0,89
1,09
1,19
2,65
6,41
6,63

0,00
1,47
1,71
6,91
7,32
7,70
7,87
8,00
12,26

0,00
0,55
3,67
5,48
5,61
7,85
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr

Name

4b Klasse weiblich

1 110
106
109
105
104
107

oo A Wb

TANNER Emma
JAGER Valerie
RAINER Laura
JAGER Paula
GRAGGABER Ronja
LOCKER Jasmin

4b Klasse mannlich

1 119
113
116
17
115
12
114

~N oo o AW DdD

Klassenlehrer

21
53
85
67
103
41
1
34
52
42

© 0 N O a1 A WODN -~

-
o

SEITLINGER-APFELKNAB Richard

PAYER Christian
PRODINGER Gabriel
SCHAGER Fabian
PERNER Markus
MOSER Thomas
PERNER Gerald

BAUER Edith
MACHEINER Christina
BAIER Annemarie
ZECHNER Birgit
LASSHOFER Renate
STOCKL Ariane
SLOWAK Alfred
KREMSER Birgit
PIENDL Elisabeth
PRODINGER Katharina

Nicht am Start (1. Lauf): 16

StNr
4
5

Freitag, 1. Februar 2019, 11:09

Ihr Schigebict

Name

LOCKER Angelina
MAGYAR Larissza

ENNINGBERG

kann sichtig machen

wwuw.fanningberg.info

Geschl.
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(13,33%)

JG
2016
2016

Volksschulmeisterschaft 2019

Fanningberg

Fanningberg / Schmiedabfahrt, 01.02.2019

Klasse

4b Klasse weiblich
4b Klasse weiblich
4b Klasse weiblich
4b Klasse weiblich
4b Klasse weiblich
4b Klasse weiblich

4b Klasse mannlich
4b Klasse mannlich
4b Klasse mannlich
4b Klasse mannlich
4b Klasse mannlich
4b Klasse méannlich
4b Klasse mannlich

Klassenlehrer
Klassenlehrer
Klassenlehrer
Klassenlehrer
Klassenlehrer
Klassenlehrer
Klassenlehrer
Klassenlehrer
Klassenlehrer
Klassenlehrer

Auswertung: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.7.0 - Lizenz 4054 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Gesamtlaufzeit  Riickstand
41,05 0,00
41,37 0,32
44,79 3,74
45,40 4,35
50,57 9,52
52,49 11,44
37,42 0,00
40,83 3,41
41,34 3,92
45,54 8,12
52,36 14,94
54,24 16,82

1:19,86 42,44
33,85 0,00
36,34 2,49
37,39 3,54
37,57 3,72
38,23 4,38
41,27 7,42
42,91 9,06
44,83 10,98
45,40 11,55
46,36 12,51

Klasse
law
law
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr

16
40
46
48
58
Al
76
78
92
101
108
11
118
120

Unterschrift Auswertung

Freitag, 1. Februar 2019, 11:09

Ihr Schigebict

Name

PERTL Michael
SENNINGER Elias
SENNINGER Florian
HOTZER Yara
MACHEINER Hannah
MIRKOVIC Jovana
KAML Benedikt
MOSER Alexander
SCHAFFER Anna
SLOWAK David
PRODINGER Maria
HOLZER Kevin
SCHILCHER Marcel
JESNER Stefanie

Volksschulmeisterschaft 2019
Fanningberg

Fanningberg / Schmiedabfahrt, 01.02.2019

Geschl. Klasse Gesamtlaufzeit
2015 1lam
2012 WP1
2011 WP3
2010 WP4
2009 3aw
2007 3Bbw
2006 3bm
2006 3bm
2005 daw
2004 4am
2003 dbw
2002 4bm
2002 4bm
2001 KL

Riickstand

ENNiNGBERG

kann sichtig machen

wwuw.fanningberg.info

Weitgasser Thomas CHKR (AUT)

Auswertung: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH
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